TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO CENTRAL

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 570/2018

PROTOCOLO SEI 0056339-73.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/09/2018

HORÁRIO: das 13h30 às 16h30.

LOCAL: Faculdades Londrina (Av. Duque de Caxias, 450, Centro Cívico

– Londrina/PR).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 O candidato deverá estar munido de seu currículo no dia da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2025682-4 ADRIANA LEAL DE LIMA OLIVEIRA  6. 495. 019-3

2027004-0 ALANA CARRERA ALVES PEREIRA 131320531

2026258-0 ALBERTO MARANHA DE OLIVEIRA 96169620

2025794-0 ALCIDES FOGAÇA NETO 52.242.736-4

2026158-5 AMÁBILY KAWANA GARDIN DE ALMEIDA 126397720

2025632-3 AMANDA GARCIA H ERRERA 412635598

2025669-2 ANA CAROLINA RODRIGUES 49.840.856-5

2025647-0 ANA LUISA PIMENTEL DE ARAUJO 132194335

2026703-7 ANDRESSA CORTES BADIZ BERBEL 13.440.871-5

2025957-6 ANNA BEATRIZ DRUZILLI PEREIRA 12.698.678-5

2026054-3 ANNA PAULA SANTOS MELO 130586570

2025934-2 AYRON SANTOS CAMARGO 55.193.979-5

2026041-7 BEATRIZ GABRIELA DE SOUZA 500069232

2025694-6 BIANCA CASTILHO ALMEIDA 13.017.682-8

2025681-1 BRUNA ARYANE VERISSIMO DA SILVA 130405584

2026068-7 BRUNA CANDIDO DE LIMA 135844039

2025846-1 BRUNA CAROLINE MARTIM 133616870

2026230-1 BRUNA FONSECA DA SILVA' 131428138

2025634-7 BRUNA JANAINA VITORINO 124856612

2025662-8 BRUNA LAVANDOSK MENDRONI 104956351

2025821-1 CAIO HENRIQUE ALMAGRO CARVALHO 123773268

2025920-1 CAROLAINE ALVES DOS SANTOS 127541370

2025835-1 CAROLINA NOWAK GUERREIRO 131795157

2025928-6 CAROLINE CRISTINE DA SILVEIRA 129132124

2025959-5 DANIELA BARBARA DA CRUZ  80082681

2025810-2 DAYANE VANESSA WILT FARIAS 9323 553-3

2025654-1 DÉBORA OLIVEIRA ROCHA 12.615.601-4

2025729-0 EDER EDVALDO RIBEIRO 97958823

2025626-5 EDUARDO HENRIQUE ALVES DE PAULO 135570508

2025627-7 ELEN CRISTINA CARDOSO BENEDITO  10.258.113-0

2026004-2 ERIKA FUJITA DOS SANTOS 12.857.141-8

2026256-7 FABIANA A. BENEDITTO 108310812

2025655-6 FABIANA ARAUJO DE FREITAS 70718057

2025727-4 FABIANE KARINE DE ANDRADE CHAVES 88266056

2025946-7 FELIPE ANTONIO MACHADO 97780544

2026089-7 FELIPE MATEUS DO NASCIMENTO GALIZA 133847898

2025708-0 FERNANDA ALVES DA SILVA 123819322

2026201-0 FERNANDA HELLOISY MACEDO 139336720

2025929-3 GABRIEL HENRIQUE RICCI 56.180.526-X

2026779-6 GABRIELLA GUELFI GIRALDELLO 110509901

2025637-5 GABRIELLE DOS SANTOS FIGUEIREDO 12.985.882-6

2026869-9 GABRIELLY ALVES DE SOUZA 13.804.563-3

2025651-8 GIOVANNA BOTTI DE ASSIS 9496718-0

2025922-9 GIOVANNA DE ALMEIDA VIEIRA 132299595

2026975-1 GIOVANNA MARIA CORDISTA  136430858

2026973-3 GRASIELE BARBOSA  41187952-2

2025622-0 GUSTAVO HENRIQUE MARCHINI 139702760

2025801-6 HELLEN DAGMAR BOMBA LEME 134973706

2025630-6 HELOIZA ALVES MACINELLI 13.200.104-9

2026238-6 HEVELYN CAROLINE MONTEIRO  137013711

2025716-5 INGRID DA SILVA MASSARUTE 129019867

2025649-1 ISABELA MARÇAL MICALI 134168862

2025868-9 ISABELLA TORRES SOARES 45.357.886-X

2025737-1 ISABELLA VELASCO MORIMITZU 137017865

2025755-0 ISADORA RIBEIRO BONANI 454447607

2025696-7 IZADORA FURTADO SANTANA 150772940

2025625-4 JADE STEPHANIE MIECHOTEK RUELLA 134714808

2026948-5 JEANN CARLO FIGUEIREDO 129283165

2025771-8 JESSICA CAROLINE MARTINS BERTAN  10.715.179-6

2026205-2 JHENNIFER CRISTINA SANTANA 6673417

2026060-2 JOSÉ VICTOR RIBEIRO MAGNANI 100865246

2026116-4 JÚLIA BERNARDES MARTINS DE SOUZA 139564685

2025628-3 JULIANA DA SILVA MANCHINI 134496916

2025645-8 JULIANA SILVA FERREIRA 557371128

2026978-0 KARINE ALVES CIOCA  001728088

2026913-6 KAROLINE MARQUES ARAÚJO 103205298

2025741-1 KAWANE LORENZINI MARTINS 129562811

2026206-8 LAISA MARIA P. SILVA MORAES 76608121

2026010-0 LARISSA ADRIELE JACINTO BIGNARDI 92379515

2026992-3 LAYANE SANTOS DE OLIVEIRA  134826274

2026107-0 LUANA MARIANA CASTRO ROLIN 39.831.607-7

2025915-2 LUANA PIOVEZANA FERNANDES  124763916

2026193-1 LUCAS DANTAS DA SILVA SOUZA 2058464834

2025676-6 LUIZ ANTONIO DA SILVA DOS SANTOS JUNIOR 130505236

2025642-7 LUIZA FELIX COTRIM 128491643

2026104-3 MANOELLA MACEDO NUNES  140705900

2025688-2 MARCIA SOARES DA SILVA  80900210

2026947-1 MARIA EDUARDA FERNANDES DE MENDONÇA 9.486.854-8

2026955-7 MARIA MANOELA ROMERA MILANI 101647404

2025924-0 MARIA PAULA JACOMEL 125388310

2025687-6 MARIANA CASTRO DOS ANJOS 129511656

2025995-8 MARIANA DE OLIVEIRA PALHARES 104617026

2026618-2 MARIANA DIAS PAIVA  14395612-1

2025990-4 MARIANA ZANIN SARTORELLE 128059229

2025785-8 MARINA BARION DE PAULA  107279466

2025640-4 MARINA FERREIRA DE ALMEIDA 110854994

2025646-2 MARY ANNE MAGALHÃES SARTO  89775957

2026055-8 MATEUS HENRIQUE CRISPOLIN 133003797

2025738-5 MATHEUS AZEVEDO LEAL DE CASTRO 108000635

2026163-5 MATHEUS BARBOSA DA SILVA 137522748

2025639-9 MAYARA REGINA SOUSA ROCHA 12990548-4

2025871-2 MILLENE MARTINS 131064578

2025710-8 NATALLY RODRIGUES DA SILVA 12957660-0

2026028-0 NATALY PICOLI DA SILVA 12.641.441-2

2025940-5 NATALY PLENS PEDRO 413681026

2027023-1 NATHALIA PIRES DA CRUZ 572368343

2025657-3 NICOLE MONTOSA PITELLI 99171804

2027034-7 NICOLY BRANDÃO FAÉ  11.085.340-8

2025714-9 NICOLY CAROLINE BENATTI ALVES 135034681

2026008-8 NOÉLI GABRIELA CONSORTE  124071259

2025633-4 PATRICIA PELIZARO POÇAS 66023745

2025697-9 RAFAEL PEDRO RODRIGUES 132676089

2025715-4 RAFAEL SIQUEIRA DE CASTILHO GOOD 12.847.710-1

2025673-2 RAISSA CRISTINA SANCHES 107420622

2027036-8 RENATA SIQUEIRA MENDES 91549565

2025691-4 SARITA CRISTINA ROCHA DA SILVA 88121929

2025742-4 SIBELE AMARO DA SILVA 85766074

2027015-7 SONIA LEMES LOURENÇO 6858662-3

2025781-5 STEPHANI KUROZAWA 104943462

2025745-3 SUZANE CRISTINA POSSIDÔNIO VAZ  142396602

2026742-6 TAMIRYS STHEFANY DE OLIVEIRA RIBEIRO 130754422

2026316-1 TATIANE FERRAZ DE AGUIAR MELLO 93557654

2025726-1 TAWANE DO NASCIMENTO SILVA  130000002

2025658-7 THAIS FERNANDA FERREIRA 13.289.691-7

2025804-4 THAMIS RAMPAZZO BEDANI 98004580

2025930-3 THIAGO JOSÉ DE ARAUJO  451282917

2025758-4 THIMÓTEO GOMES GONÇALVES 13.238.773-7

2025713-1 VALERIA MAFRA DE OLIVEIRA 134788747

2025998-9 VICENTE FERREIRA DA CRUZ 412360809

2025704-6 YARAH LAITANO DA PAZ DE SOUZA 93952430